

Dobrzyniewo Duże, dnia 6 lipca 2020 r.

**Wykonawcy (wszyscy)**

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: **Rir.271.17.2020**

**Dotyczy:** postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup wyposażenia technicznego strażaków w ramach realizacji projektu pn. „Strengthening public administration and cooperation for improving safe LT-PL environment”

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup wyposażenia technicznego strażaków w ramach realizacji projektu pn. „Strengthening public administration and cooperation for improving safe LT-PL environment” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach. Treść pytań Wykonawców w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego znajduje się poniżej.

### **WYKONAWCA NR 3.**

#### **PYTANIA Z DNIA 03.07.2020 R.**

##### **PYTANIE NR 3**

Czy Zamawiający w części I – pkt 6 rękawice bojowe dopuści rękawice techniczne bez bariery chroniącej dłoń przed drobnoustrojami, wirusami i patogenami?

##### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, dotychczas określne zapisy pozostają bez zmian.

##### **PYTANIE NR 4**

Czy Zamawiający w części I – pkt 6 rękawice bojowe dopuści rękawice techniczne wykonane z materiały Spandex i Noprenu oraz o odporności na ścieranie 3 i odporności na przebicie/przekłucie – 3?

##### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, dotychczas określne zapisy pozostają bez zmian.

##### **PYTANIE NR 5**

W części I – pozycja 1 – ubranie bojowe – czy Zamawiający dopuści kieszenie boczne proste w spodniach? Czy Zamawiający pisząc o możliwości montażu upręży ratowniczej miał na myśli pętle ratowniczą przymocowaną z tyłu kurtki czy też chodzi Zamawiającemu o IRS i ubranie ze specjalnym tunelem?

##### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie w postaci kieszeni prostych w spodniach, dotychczas określne zapisy w tym zakresie pozostają bez zmian, zaś odnosząc się do możliwości montażu upręży ratowniczej Zamawiający informuje, iż miał na myśli pętle ratowniczą przymocowaną z tyłu kurtki.



Program Współpracy Interreg V-A Litwa – Polska

**PYTANIE NR 6**

Prosimy też o przedłużenie terminu składania ofert.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż dokonuje przedłużenia terminu wyznaczonego na składanie ofert.

**WYKONAWCA NR 4.**

**PYTANIA Z DNIA 06.07.2020 R.**

**PYTANIE NR 7**

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie zapisów SIWZ w postępowaniu Rir.271.17.2020 - Zakup wyposażenia technicznego strażaków w ramach realizacji projektu pn. „Strengthening public administration and cooperation for improving safe LT-PL environment”, a mianowicie: W części III. Opis przedmiotu zamówienia pkt. 5 "Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych", natomiast w części XXIV tej samej specyfikacji "Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych". Jak należy rozumieć wspomniane wyżej sprzeczne ze sobą zapisy SIWZ??

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż dokonuje korekty powyższych zapisów w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania i modyfikacjami treści SIWZ następuje modyfikacja treści SIWZ. Zamawiający zamieszcza zaktualizowane załączniki. Jednocześnie Zamawiający zmienia termin wpływu i otwarcia ofert z dnia 08.07.2020 r. do dnia 10.07.2020 r. Godzina składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.**

**Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania oraz modyfikacje treści, stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.**

**Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże**

**Wojciech Cybulski**

